SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
DEPARTAMENTO DE JORNALISMO

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima – Trindade – CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-9215 – e-mail: dejorufsc@gmail.com

PORTARIA Nº 10/JOR/2023

Florianópolis, 27 de junho de 2023.

O  Chefe  do  Departamento  de
Jornalismo (JOR), Professor Ildo
Francisco  Golfetto,  no  uso  de
suas  atribuições  estabelecidas
regimentalmente

RESOLVE:

Art.  1º Designar  as  professoras  Raquel  Ritter  Longhi,  Fabiana  Quatrin
Piccinin  e  Valentina da Silva Nunes para,  sob a presidência  da  primeira,
comporem a  Banca de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado para
contratação  de  Professor  Substituto,  por  tempo  determinado,  do
Departamento  de  Jornalismo,  para  a  área  de  Jornalismo  Aplicado  ao
Webdesign,  Edital  nº  033/2023/DDP;
Art.  2º Para  suplência  na  banca  a  professor  Isabel  Colucci  Coelho será
designada;
Art. 3º Para secretariar o concurso serão designados os Servidores Técnicos
Administrativos Dalton Barreto, como titular, e Maria Thereza Alves Franco,
como  suplente.
Art.  4º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação.

_____________________________________

Prof. Ildo Francisco Golfetto
Chefe do Departamento de Jornalismo

Portaria 2202/2022

Campus Universitário – Trindade – Florianópolis
Telefone: 3721-9215

		2023-06-27T14:51:25-0300